CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

Rubinéia / SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO

DA PROVA DE AFERIÇÃO EDITAL 001/2023 – ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE

RUBINÉIA - SP

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, através da COMISSÃO

ELEITORAL DO EDITAL 001/2023, nomeada pela Portaria nº 010/2023 de 08 de fevereiro de 2023, nos

termos da legislação vigente;

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições do Edital 001/2023, recorrido o prazo de recursos, para os candidatos

interessados a concorrer ao Conselho Tutelar Municipal de Rubinéia – SP, através de análise e aprovação

feita pelo C.M.D.C.A. e comunicado ao Ministério Público da Infância e Juventude da Comarca de Santa Fé

do Sul.

Nº Inscrição Candidato Situação

001 PALOMA MARTINS TEIXEIRA CLASSIFICADO

002 ELIS FREIRE NITRINI CLASSIFICADO

003 FABIO LUIZ PORTERO CERVANTES BARBI CLASSIFICADO

004 ELIENE RODRIGUES BIANCARDI CLASSIFICADO

005 LUCIANA DE SOUZA MENDONÇA CLASSIFICADO

006 EDUARDO ANTONIO NOBRE CLASSIFICADO

008 MARIA FERNANDES PEREIRA CLASSIFICADO

009 THAMARA ELENA TEIXEIRA ZAINA CLASSIFICADO

010 HEITOR CESAR DE OLIVEIRA BATAEL CLASSIFICADO

011 BRUNA LORRAYNE VENÂNCIO CLASSIFICADO

012 SUZANA VOSTA DE SOUZA RIBEIRO CLASSIFICADO

013 MAYARA CORDEIRO DE MIRANDA CLASSIFICADO

014 LUCIANA DO ESPIRITO SANTO CLASSIFICADO

015 JOSILENE MARA ANTONIO CLASSIFICADO

016 PÂMELA TAIRES NEVES GAMA CLASSIFICADO

017 ANDRÉ MARCOS ALVES CRUZ CLASSIFICADO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rubinéia/SP, 17 de julho de 2023.

Marcelo Martins Teixeira

Presidente do CMDCA/Interino

Comissão do Processo Seletivo